Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land



Gemeindeverwaltung Pfarrstraße 8, 06317 Seegebiet Mansfelder Land

Seegebiet Mansfelder Land, 23.12.2024

Bekanntmachung

zur öffentlichen konstituierenden Sitzung des Ortschaftsrates OT Neehausen am Donnerstag, den 09.01.2025, um **18:00 Uhr**,

Gemeindehaus Sitzungsraum, Kastanienweg 1, 06317 Seegebiet Mansfelder Land

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der o.g. Sitzung lade ich Sie recht herzlich ein.

Vorgesehene Tagesordnung:

TOP	Thema	Vorl.	
Öffentliche Sitzung			
1.	Begrüßung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit	-	
2.	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	-	
3.	Übertragung der Sitzungsleitung an das an Jahren älteste Mitglied des	-	
	Ortschaftsrates		
4.	Verpflichtung der Ortschaftsratsmitglieder durch das an Jahren älteste	-	
	Mitglied des Ortschaftsrates		
5.	Wahl der Ortsbürgermeisterin / des Ortsbürgermeisters	2025/01/Nee	
6.	Wahl des Stellvertreters des Ortsbürgermeisters	2025/02/Nee	
7.	Verpflichtung des an Jahren ältesten Mitgliedes des Ortschaftsrates durch	-	
	den Bürgermeister bzw. durch den Stellvertreter		
8.	Geschäftsordnung der Gemeinde Seegebiet Mansfelder Land	2025/03/Nee	
9.	Anfragen und Anregungen	=	

Mit freundlichen Grüßen

gez. Blümel Bürgermeister

Dieses Amtsblatt hat ab	zur öffentlichen Bekanntmachung ausgehangen.
Abgenommen am:	